
Junioren E

Resultate- und Tagestabelle

Organisator:

                Ort:

Zeit: Team 1

09.00 -

09.30 -

10.00 -

10.30 -

11.00 -

11.30 -

Rang Team Spiele Pkt.

1

2

3

4

Wichtig: Resultate müssen wie üblich bis spätestens Montag morgen 09.00 Uhr an swiss unihockey gemeldet werden

               Pro Sieg werden zwei Punkte verteilt

Zeit: Team 1

12.00 -

12.30 -

13.00 -

13.30 -

14.00 -

14.30 -

Rang Team Spiele Pkt.

1

2

3

4

Wichtig: Resultate müssen wie üblich bis spätestens Montag morgen 09.00 Uhr an swiss unihockey gemeldet werden

               Pro Sieg werden zwei Punkte verteilt

        Datum:

Team 2

Team 2

R
e

s
u

lt
a

te

       Gruppe:

G R U P P E    F R Ü H 

R
e

s
u

lt
a

te
T

a
b

e
ll
e

G R U P P E    S P Ä T

T
a

b
e

ll
e

CH-3063 Ittigen bei Bern

Fax +41 (0)31 330 24 49

info@swissunihockey.ch

www.swissunihockey.ch

Haus des Sports

Tel. +41 (0)31 330 24 44swiss unihockey

Talgut-Zentrum 27


