Junioren E

Resultate- und Tagestabelle



Datum:	Organisator:	
Gruppe:	Ort:	

GRUPPE FRÜH

	Zeit:	Team 1		Team 2
Resultate	09.00		-	
	09.30		-	
	10.00		-	
	10.30		-	
	11.00		-	
	11.30		-	

	Rang	Team	Spiele	Pkt.
Tabelle	1			
	2			
	3			
	4			

Wichtig: Resultate müssen wie üblich bis spätestens Montag morgen 09.00 Uhr an swiss unihockey gemeldet werden Pro Sieg werden zwei Punkte verteilt

GRUPPE SPÄT

	Zeit:	Team 1		Team 2
Resultate	12.00		-	
	12.30		-	
	13.00		-	
	13.30		-	
	14.00		-	
	14.30		-	

	Rang	Team	Spiele	Pkt.
Tabelle	1			
	2			
	3			
	4			

Wichtig: Resultate müssen wie üblich bis spätestens Montag morgen 09.00 Uhr an swiss unihockey gemeldet werden Pro Sieg werden zwei Punkte verteilt